
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11.06.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 
№ 1243 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района от 31.03.2018 №729 
«Об утверждении Положения о порядке 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города 
Зеленодольска» 
 

В связи с кадровыми изменениями в Исполнительном комитете 
Зеленодольского муниципального района Исполнительный комитет Зеленодольского 
муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в состав комиссии по проведению аукциона на право заключения 

договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города 
Зеленодольска (далее Комиссия), утвержденной постановлением Исполнительного 
комитета Зеленодольского муниципального района от 31.03.2018 №729 «Об 
утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов 
на территории города Зеленодольска» следующие изменения: 

- исключить из состава комиссии: Д.Г. Низамова - начальника отдела 
потребительского рынка Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района, Н.В. Гусева – руководителя МУ «ПИЗО ЗМР РТ». 

- включить в состав комиссии: В.А. Агачева  и.о. начальника отдела 
потребительского рынка Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района – заместитель председателя комиссии,  
Р.Г. Салахову главного специалиста отдела потребительского рынка 
Исполнительного комитета ЗМР – секретарь комиссии,  
А.Ю. Алексахину - руководитель МУ «ПИЗО ЗМР РТ» – член комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http ://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Руководитель           Д.А. Сапожников 


